
Bernardýn

Pavel Horňák

Není vlk a není šplhoun, táhne se mnou káru,
není zlej a není hloupej, není vejtaha.
Nehoní se za holkama a má statnou páru
a z očí mu kouká jeho dobrá povaha.

Já a on dohromady jeden tým,
on i já bez druhého byl by míň.
Říkají nám správná dvojka,
já a můj kamarád bernardýn.

Touláme se ulicemi, tebe potkáváme
a já v zádech cítím, jak se za mnou otáčíš.
Když se bavím s ním, tak vidím, jak si rozumíme,
a když se mám bavit s tebou, oči protáčíš.

Já a on dohromady jeden tým,
on i já bez druhého byl by míň.
Říkají nám správná dvojka,
já a můj kamarád bernardýn.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

